

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

(四半期連結損益計算書)

(第3四半期連結累計期間)

(単位:百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成29年4月1日 至平成29年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成30年4月1日 至平成30年12月31日)
営業収益	409,652	350,857
営業原価	282,782	239,657
営業総利益	126,870	111,199
販売費及び一般管理費	75,167	74,188
営業利益	51,702	37,010
営業外収益		
受取利息	34	33
受取配当金	65	56
持分法による投資利益	38	155
固定資産受贈益	—	54
出資持分買取請求権譲渡益	111	—
その他	191	216
営業外収益合計	442	517
営業外費用		
支払利息	5,529	6,612
その他	1,076	789
営業外費用合計	6,605	7,401
経常利益	45,539	30,126
特別損失		
減損損失	3,614	—
建替関連損失	242	821
固定資産移管損失	—	1,091
特別損失合計	3,856	1,912
税金等調整前四半期純利益	41,682	28,213
法人税、住民税及び事業税	13,933	10,776
法人税等調整額	△257	△3,599
法人税等合計	13,675	7,176
四半期純利益	28,006	21,036
非支配株主に帰属する四半期純利益	517	470
親会社株主に帰属する四半期純利益	27,489	20,566

(四半期連結包括利益計算書)

(第3四半期連結累計期間)

(単位:百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 平成29年4月1日 至 平成29年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 平成30年4月1日 至 平成30年12月31日)
四半期純利益	28,006	21,036
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△4,312	△550
繰延ヘッジ損益	△459	△82
土地再評価差額金	△0	△0
為替換算調整勘定	△20	84
退職給付に係る調整額	307	230
持分法適用会社に対する持分相当額	△76	△235
その他の包括利益合計	△4,560	△553
四半期包括利益	23,445	20,483
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	22,928	20,013
非支配株主に係る四半期包括利益	517	470